
 

                                                                   

SanoPur® Eco mycí (Dishwasher) 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

TECHNICKÝ LIST 

  

 

 

SanoPur® Eco mycí (Dishwasher) 

Universální ekologický tekutý mycí detergent pro průmyslové myčky nádobí pro mytí 

všech druhů nádobí. Neobsahuje fosfáty. 

Je plně funkční v měkké a středně tvrdé vodě.  
 

Vlastnosti 

SanoPur® Eco Dishwasher je alkalický tekutý vysoce účinný univerzální nepěnivý mycí detergent pro 

průmyslové myčky nádobí. Výroben nemá žádné nebezpečné vlastnosti a všechny složky přípravku se 

odbourávají dle norem pro ECO výrobky. 

 

Aplikace / dávkování 

1-3g/l podle zašpinění nádobí a jakosti vody. Přípravek dávkujte automaticky do vyhřáté mycí vody dle návodu 

k použití průmyslové myčky nádobí. Při manuálním dávkování doporučujeme opakovaně dávkovat po 4 - 5 

mycích cyklech. 

Optimální mycí schopnost je garantována pro středně tvrdou vodu. Při větší tvrdosti vody doporučujeme k 

dosažení maximální efektivnosti dávkování a dosažení optimální mycí schopnosti přípravku předřadit před 

mycí stroj zařízení na úpravu vstupní vody (změkčovač). 

 

Obsažené látky  

5 – 15 % neionické tenzidy. 

 

Technické údaje 

Barva: světle žlutá 

Konzistence:  tekutá 

Hodnota pH: 8,8-9,2 

Hustota:: 1,1 g/cm³ 

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou 

uvedené v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných  údajov, které jsou k dispozici na vyžádání, 

nebo na www.attdetergenty.cz. 


